
in ]jpjyZARZĄDZENIE Nr 
Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia n Y-

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania lustracji i wydawania protokołów 
oględzin drzew lub krzewów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzania lustracji i wydawania protokołów oględzin drzew 
i krzewów w składzie:

1) Dorota Kostulska - przewodnicząca Komisji,
2) Krystyna Błażejewicz - zastępca przewodniczącej Komisji,
3) Przedstawiciel Straży Miejskiej - członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) Dokonanie lustracji w terenie mającej na celu sporządzenie protokołu oględzin drzew 
lub krzewów:

a) na wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów,
b) na zgłoszenie o zamiarze usunięcie drzewa,
c) stanowiących mienie gminne,
d) miejsc usunięcia drzew lub krzewów bez wymaganego zezwolenia.

2) Wydanie pisemnej opinii:
a) o stanie drzew lub krzewów wnioskowanych do usunięcia,
b) o występowaniu w obrębie zadrzewień gatunków chronionych,
c) o potencjalnie znaczącym oddziaływaniu na obszar chroniony NATURA 2000.

3) Dokonywanie kontroli realizacji decyzji warunkowych zezwalających na usunięcie 
drzew lub krzewów.

4) czynności związane z weryfikacją wniosku/zgłoszenia w sprawie usunięcia drzew lub 
krzewów, dokonaniem wizji w terenie wykonuje komisja w składzie minimum 2 osobowym

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 38/2018 z dnia 23 maja 2018r., w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzania lustracji i wydawania protokołów oględzin drzew i krzewów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

UM| RZ

ta Chrzanowskamgr


